
Contacto

Teléfono +34 971214680
Correo Electrónico jaume.escalas@palmaactiva.com

Dirección Postal

Socors, 22
(07002) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp. 12/2023 PRO 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2023 a
las 09:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Geréncia de Agència de Desenvolupament Local de l'Ajuntament de Palma - PalmaActiva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.web.palmaactiva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, estampación y distribución de 9.000 bolsas

Bolsa termoselladas con fuelle lateral de 100 gr, medidas 45 x 40 x 20 cm, asas de 60 cm longitud, color negro.Descripción 
Valor estimado del contrato 13.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.730 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Clasificación CPV
18936000 - Bolsas textiles.
22462000 - Material de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 28/09/2023 al 05/12/2023

Observaciones: Antes del inicio de la campaña de navidad

Lugar de ejecución
Distribución en 115 direcciones: PalmaActiva y en las siguientes direcciones
https://web.palmaactiva.com/empresa/comercio/establecimientos-emblematicos/cataleg-destabliments-emblematics-de-palma/.

Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.web.palmaactiva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Dirección Postal

Socors núm. 22
(07002) Palma España

Ofertas recibidas 4

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

R DAMIANS SA
NIF A07439938
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida 16 de Julio, 59
(07009) Palma España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.036 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Agència de Desenvolupament Local de l'Ajuntament de Palma - PalmaActiva
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://web.palmaactiva.com/

Proceso de Licitación

procedimiento contrato menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=270cd549-3475-4f47-bfb3-f04562559b8c
https://web.palmaactiva.com/


Hasta el 22/09/2023 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/09/2023 a las 09:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RewKS%2BIGEZbs% 2BnLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000011790212 |  2023-236985 | Tue, 17 Oct 2023 09:59:50:258 CEST 169752954488430659UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RewKS%2BIGEZbs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

